
申込日

（該当項目に○を付けて下さい）

〒　　　　― (ﾌﾘｶﾞﾅ)
担当者
TEL　　　　　－　　　　　－

FAX　　　　　－　　　　　－
E-mail　：

TEL　　　　　－　　　　　－

◆視察お申込のお客様◆

※施設説明を希望されるお客様が、県内ＪＡ以外の団体の場合、視察料として一律￥２０，０００

　頂きます（資料代含む）

※レストランご利用の場合は、受付時間の11:00から受付頂きますよう、お願い申し上げます

　（混み合っている場合は、席が離れてしまう可能性もございます。予めご了承下さいませ）

　（お席のご予約につきましては、レストランへお問い合わせいただきますよう、お願いいたします）

※別途〔視察依頼文書〕が必要となります。事前に下記まで送付下さい

文書宛名：ポケットファーム事業部長　宛て

記載事項：①.開催時期　　②.研修目的　　③.人数　　④.お問い合わせ先

送　付　先：下記、お問い合わせ先住所まで

《個人情報の保護について》
　お客様からの情報は、法令および弊社の規程に従い、適切に管理いたします。なお、今回の情報をもとに、お知らせ等を

送らせていただく場合がございます。不要の方は、お手数ですが下記お問い合わせ先までご連絡下さい。

＊お問い合わせ先＊

ポケットファームどきどきつくば牛久店

〒300-1231　茨城県牛久市猪子町967－1

TEL：029-879-8800（直売所）　029-879-8801（レストラン直通）

FAX：029-878-5030（こちらまで資料送付下さい）

受付時間　10:00～18:00（水曜定休日）

20　　　年　　　月　　　日

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

印

団体予約（視察・ツアー）申込書
太枠内をご記入の上、ＦＡＸ029-878-5030までお送り下さい

取消

所長受付 領収書
どきどき　つくば牛久店使用欄

新規

会社名

所在地

変更

□大型　□中型　□マイクロバス

台　　

食事
□当施設〔森の家庭料理レストラン〕を利用（別途、要予約）
□食事はしない

来場日時

区　分 人　数 人（添乗員等含む）

バスステッカー名

当日連絡先

車両タイプ

目的

出発時刻
　AM
　PM
　□視察　　□バスツアー　　□立寄
り

到着時刻

20　　　年　　　月　　　日（　　）

　AM
　PM

台　数

施設説明 希望する　・　希望しない 交通機関 □観光バス　□公共機関

：

：



◆お申込方法

　　①.〔団体予約申込書〕にご記入の上、ＦＡＸでご送付下さい

　　②.ＦＡＸ受領後、当方より〔団体確認書〕を返信いたします→確認書の返信をもって受付完了となります

　　③.〔団体予約申込書〕の受付は、店舗営業時間内の10:00～18:00までとなります

　　　　　　※.定休日（毎週水曜日・年始）につきましては、受付いたしておりませんのでご注意下さい

◆施設見学・視察に関して

　　・ご予約は、ご来場日の３日前までに〔団体予約申込書〕にてご予約下さい

　　・ご注文内容の変更は、ご来場前日の正午まで承ります。〔団体予約申込書〕の変更に○を付け、当方

　　　までご連絡いただきますよう、お願い申し上げます

　　・当方からの〔団体確認書〕の返送に時間がかかる場合がございますので、余裕を持ってご予約下さい

◆ご注意点

　　・ご予約内容の変更や中止が発生した場合には、〔団体予約申込書〕の変更に○を付け、当方までご連

　　　絡いただきますよう、お願いいたします

　　・駐車場料金は無料となっております。

◆ご来場方法・バス駐車場のご案内

　　・施設までのアクセスについては、別紙アクセスマップをご参照ください

　　・〔つくば牛久ＩＣ〕からお越しの場合は、４０８号線を左折（左手「すぎのや」、正面「セブンイレブン」が

　　　目印）し、約２km直進。「はんの木台」交差点を右折（右折先にＧＳ「エネオス」）し、約２００ｍ直進。

　　　右手に店舗看板が見えたら右折し、道なりに直進。

　　・常磐線〔ひたちのうしく駅〕からお越しの場合は、タクシー等をご利用下さい（約１０分）

団　体　予　約　の　ご　案　内


